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Første 30 dager

Det finnes 2 typer medlemmer på DailyPoker
1. De som vil kose seg med spillene våre samt motta personlig provisjon på deres aktivitet og 

fordeler som leaderboards, gratis tuneringer og andre kampanjer. 
2. De som i tillegg til dette ønsker å bygge sin eget gruppe av spillere, websider, pokerklubber 

for å motta Magic provisjon, referanse provisjon og ledernivåbonuser.

De som bare vil spille trenger ikke annet enn oppstartshjelp. Dette dokumentet er laget som en 
oppstarts guide for å hjelpe medlemmer som vil bygge spillergrupper. 

Viktig: 
Ikke forvent at noen i din spillergruppe gjør noe du ikke har gjort selv. Så led ved eksempel ved å 
følge alle punktene. Din spillergruppe er ett produkt av deg selv!

Den første dagen
Hvis du trenger hjelp til registreringsprosessen, gå til ditt ressurssenter og last ned hjelpefilen 
”Registreringshjelp” (eller spør din sponsor om hjelp). Registreringsprosessen inkluderer nedlasting 
og registrering av spillerkonto og aktivering av din Magic konto på DailyPokerMagic.com. Husk og 
sjekk at referanse ID’en er satt riktig når du besøker DailyPokerMagic.com for å aktivere Magic 
kontoen din (sikrer korrekt plassering og ekstra poeng for deg). Dersom opplever problemer med 
aktiveringsprosessen kontakter du din sponsor først – dersom han/hun ikke kan hjelpe kontakter du 
Magic supporten.

Du bør bruke den første dagen til å gjøre deg kjent med både spillerkontoen og Magic kontoen din. Du 
kan prøve alle spillene gratis ved å spille med ”play money”. Du kan også begynne å gjøre deg kjent 
med konseptet ved å lese gjennom dokumentene i ressurssenteret på DailyPokerMagic.com. 

Den andre dagen
Dersom du vil bygge en seriøs forretning bør starte spill av ”real money” hender, ettersom det er det 
som vil generere provisjon og poeng i spillergruppen din. For de fleste medlemmer er noen timers 
testing med play money nok til å starte med real money spilling (ikke start med ”real money” før du 
føler deg klar for det). Husk at spilling med ekte penger gjør at spillerne spiller mer seriøst enn ved 
play money spilling. Start på ett nivå du føler er rett for deg. DailyPoker tilbyr alt fra lave nivåer 
(€0,02/€0,05) til høye nivåer (€250/€500). Hvis du trenger hjelp til å spille din første ”real money” 
hånd, gå til ditt ressurssenter og last ned hjelpefilen “Hjelp meg å spille min første real money 
hånd” (eller spør om hjelp fra din sponsor). 

Når du har spilt din første rakede hånd (real money hånd der det er tatt rake) vil du motta en e-post 
(kan ta opp til 24 timer) som forteller deg at du har nådd neste medlemsnivå. Som en bonus for dette 
får du delta i vår neste månedlige €3.000 Magic freeroll. Gå tilbake til konseptkontoen din og utforsk 
mulighetene som ligger der.
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Den tredje dagen
Hvis du vil bygge en stor spillergruppe bør du begynne din ”utdanning”. Bruk ditt ressurssenter og 
last ned ”Kompetansedokumentet”. Dette dokumentet forklarer alt du trenger å vite om konseptet 
inkludert medlemsnivåer, provisjonstyper, markedsføringsverktøy og Magic systemet. Når du har lest 
kompetansedokumentet en gang bør du lese det en gang til mens du samtidig går gjennom Magic 
kontoen. Når du er ferdig med dette føler du kanskje at du er klar for konseptet, du kan teste deg på 
dette. Gå til ditt ressurssenter og ta quizen vår. DailyPoker quizen gir deg 20 vilkårlige spørsmål om 
konseptet. Du får en poengsum når du er ferdig. Hvis du får perfekt poengsum får du en “pin reward” 
i profilen din og 5 poeng til Magic listen. Du kan ta quizen så mange ganger du vil, men det er bare 
den første testen hver måned som teller som din offisielle poengsum.

Den fjerde dagen
Referere (anbefale) medlemmer
Du er nå klar for å referere ditt første medlem. Før du starter å referere medlemmer bør du ta deg litt 
tid til å skrive ned en liste over navn du ønsker å kontakte. Denne listen kan du sortere i 2 kategorier. 

• Spillere
Dem du tror bare vil spille våre spill, freeroller og delta på våre spesialkampanjer. 

• Nettverksbyggere
Dem du tror vil bygge sin egen gruppe av spillere, websider, pokerklubber og så videre.

Ditt første refererte medlem bør være en spiller siden de er enklest å hjelpe. Se i din 
markedsføringsseksjon og finn ut hvilket verktøy du vil bruke for å referere ditt første medlem. 
Uansett hvilket verktøy du velger å bruke, bør du ta personlig kontakt med personen for å forklare 
fordelene med å spille på DailyPoker. Når du inviterer dem til å spille på DailyPoker bør du fokusere 
på disse fordelene; personlig provisjon, €3.200 Magic freeroll (for å spille 1 raket hånd), leaderboard 
og eventuelle spesialkampanjer som pågår. Du bør også fortelle dem at DailyPoker gir dem mulighet 
til å bygge sin egen spillergruppe som de kan tjene provisjon fra. Fortell dem at du vil hjelpe dem med 
å bygge sin spillergruppe dersom de ønsker å ta denne muligheten senere. Hvis du trenger hjelp til å 
registrere ditt første medlem, gå til ditt ressurssenter og last ned hjelpefilen ”Hjelp meg å referere ett 
medlem” (eller spør om hjelp fra din sponsor). Du bør alltid hjelpe dine medlemmer med 
registreringsprosessen og til å spille sin første ”real money” hånd. Bruk hjelpedokumentene!

I løpet av din andre uke
Fortsett å utdanne deg selv ved å bruke dine kontoer og ta quizen flere ganger helt til du føler du kan 
alt om konseptet. Du bør også se gjennom de andre hjelpedokumentene i ditt ressurssenter som f. eks 
“Konseptordbok”, “Kompensasjonsplan”, “Pokerregler” etc. Husk at din spillergruppe er ett 
produkt av deg selv. Så selv om du kun trenger å spille 1 hånd for å kvalifisere til din første Magic 
freeroll, burde du alltid spille minst 500 hender hver måned, selv om du ikke anser deg som en 
pokerspiller. Dette vil sørge for at du er kvalifisert til hver månedlige Magic freeroll hvor du kan 
vinne den tredje beste posisjonen i matrisen for en måned. Ved å spille 500 hender hver måned sender 
du også ett signal til din spillergruppe, som motiverer dem til å spille også. Dette genererer provisjon 
og poeng til din spillergruppe. Og – det er alltid gøy å møte vennene dine på finalebordet i våre 
månedlige freeroller. 
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Referere dine første ”nettverksbyggere”.
Du har allerede referert din første spiller. Nå er du klar til å referere ditt første medlem som i tillegg til 
eget spill ønsker å gjøre en forretning av konseptet - vi kaller dette en ”nettverksbygger” eller en 
relasjonsbygger. Potensielle nettverksbyggere bør alltid kontaktes personlig eller i det minste via 
telefon. Når du snakker med en nettverksbygger skal du alltid ta med deg dokumentet ”Kort 
presentasjon” (ligger i ditt ressurssenter). Hvis du ikke kan møte personen kan du sende dokumentet 
til dem eller de kan laste det ned fra DailyPokerMagic.com mens du snakker med dem i telefonen. 
Dette dokumentet viser en kort beskrivelse av de vanligste provisjonstypene. Ha kompetanse 
dokumentet tilgjengelig i tilfelle du ikke kan svare på spørsmål du får. Etter du har gått gjennom 
konseptet med ditt nye medlem hjelper du han/henne med å registrere og aktivere kontoene sine, slik 
du gjorde med din refererte spiller. Ditt mål bør være å referere 2 nettverksbyggere i løpet av din 
andre uke. Følg opp og hjelp dine nettverksbyggere daglig de 2 første ukene for å forsikre deg om at 
de forstår konseptet og utfører stegene du har gjort så langt.

I løpet av din tredje uke
Hvis du ikke klarte å referere 2 nettverksbyggere i din andre uke bør du fortsette dette arbeidet denne 
uken. Du bør også fortsette å referere nye spillere samt følge opp dine eksisterende spillere og 
nettverksbyggere. Fortsett å utdanne deg selv og test deg gjennom quizen vår samtidig som du 
motiverer spillergruppen din til å gjøre det samme. Husk at ditt mål er 500 rakede hender hver måned.

I løpet av din fjerde uke
Hvis du ikke allerede har gjort det er ditt mål å ha referert 4 nettverksbyggere innen slutten av din 
fjerde uke. Hjelp dine nettverksbyggere til å gjøre det samme som du har gjort tidligere. Fortsett med 
rekrutteringen av nye spillere. 

Dine første 30 dager er nå over. Hvis du har nådd dine mål er du ett utdannet medlem av systemet og 
du har kanskje nådd medlemsnivået ”executive”. Du tjener provisjon daglig og har kanskje referert 
mange spillere personlig. Du har også 4 nettverk som består av minst en person som ønsker å gjøre en 
forretning av konseptet. Hvis du hjelper disse 4 personene til å bygge deres spillergrupper har du alt 
du trenger for å nå ”ambassador” nivået og din første ”cash bonus” på €5.000. Som ”ambassador” 
mottar du også den månedlige ”casinobonusen” og ekstra poeng til Magic listen og de store 
provisjonene. 

Andre måned og fremover
Alt du trenger å gjøre for å oppnå ett høyere nivå (opp til ”president”), motta høyere 
referanseprovisjon og klatre høyere i matrisen er å gjenta det du gjorde den første måneden. Når du 
når ett ledernivå (”executive” og over) vil du også bli invitert til samlinger hvor du vil få mer hjelp til 
å utvide din spillergruppe. Disse samlingene inkluderer treninger på hvordan bygge en stor forretning 
(nettverk) for gjentagende provisjon, talere og sosiale ”happenings”.
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Strategier

To åpningslinjer
Når du ønsker å invitere noen til din spillergruppe kan du gjerne bruke en av disse åpningslinjene.

• Potensielle medlemmer du vet spiller poker 
Ønsker du personlig provisjon på spillet ditt og dine venners spill? 

• Potensielle medlemmer du vet ikke spiller poker 
Kjenner du noen som spiller poker eller andre spill?

Bygge din spillergruppe
Når du starter din spillergruppe refererer du alle kontaktene dine selv i starten. Ved å referere 
storspillere vil du få mange poeng og direkte referanseprovisjon og ved å referere gode 
nettverksbyggere får du din spillergruppe til å vokse. Når vi ser fremover kan det være smart å bruke 
en annen strategi. Hvis du f. eks har en felles venn med ett medlem langt nede i ett av dine 
spillergrupper som har gjort det bra, kan det være lurt og ikke krangle om denne felles vennen. La det 
andre medlemmet referere dette medlemmet og hjelp han i å hjelpe deres felles venn til å bygge sn 
spillergruppe. Husk at hvis du hjelper dine medlemmer til å oppnå ett høyere nivå er du også ett steg 
nærmere til å oppnå ett høyere nivå.

Pokerspillere
Det er enkelt å referere “hobby” spillere og vanlige pokerspillere med de fordelene de får hos 
DailyPoker. Det er viktig å følge opp dine refererte medlemmer som bare vil spille for de vanlige 
fordelene som gratis turneringer, personlig provisjon, leaderboards og spesielle kampanjer. Uansett 
om de ikke vil bygge en spillergruppe har de nesten alltid andre venner som spiller poker. Hjelp dine 
med å referere disse spillerne slik at de får referanseprovisjon fra dem hver måned. Kanskje noen av 
disse vennene ønsker å bygge en spillergruppe, hjelp dem, det vil hjelpe deg til å nå ett høyere 
medlemsnivå og flere bonuser. Gjør du dette riktig kan det resultere i at din spiller kanskje ser at han 
også kan bygge en stor spillergruppe og motta flere poeng og bonuser.

Storspillere
Spilleindustrien er veldig stor og poker er en av de mest populære i hele industrien. Tusenvis av 
spillere genererer hver måned poker rake for over €5.000. Disse spillerne vil begynne å spille på 
DailyPoker med en gang de skjønner konseptet og spesielt hvordan ”Magic listen” virker. Selv om de 
ikke refererer mange nye vil slike rake summer generere mange poeng hver måned. Dette vil ta dem 
høyt i Magic listen hver måned og de vil motta provisjon fra opp til tusenvis av spillere de ikke 
kjenner på toppen av deres personlige provisjon. Referer alltid storspillere selv. For det første vil du 
motta en månedlig provisjon (referanseprovisjon) på deres spill. For det andre vil de generere mange 
poeng (15 % av deres poeng) til deg hver måned de spiller. Storspillere kjenner også andre storspillere 
– hjelp dem med å referere dem til DailyPoker til det beste for både deg og dem.
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Websider
Mange websider har mange medlemmer, og hvis de har mange medlemmer har de sikkert noen som 
spiller poker også. Websider kan også bli medlemmer av DailyPokerMagic. Ved å bruke vår 
“bannerfarm” i vår markedsføringsseksjon kan de plassere bannere på sine websider med sine 
bonuskoder. Hvis en stor webside begynner å referere medlemmer kan de få veldig mange 
medlemmer og tjene mye i referanseprovisjon hver måned. Noen av deres medlemmer får kanskje lyst 
til å bygge sin egen spillergruppe, noe som vil være bra for deg og din vei mot ett nytt ledernivå. Du 
får også fordel av deres genererte rake da du får prosenter av deres ”rake” og ”spilte hender poeng” 
hver måned. Du kan til og med motta sub referanseprovisjon. Vårt system har en begrensning på hvor 
mange referansepoeng du kan få hver måned slik at en webside som refererer mange medlemmer vil 
bare beholde 5.000 referansepoeng hver måned til ”Magic listen”. Dette vil fremdeles ta dem høyt i 
matrisen, men ikke på toppen. DailyPoker kan sette opp passordbeskyttede turneringer og 
turneringsserier kun for medlemmer av slike websider. Kontakt Magic support hvis du har spørsmål 
om dette.

Websiden må ha en spiller- og en Magic konto som de bruker for å referere nye medlemmer. Dette 
betyr at en person må eie denne kontoen.

Hvis du finner en webside du tror kan skaffe mange nye medlemmer kan du også kjøpe annonseplass 
på websiden. Hvis du gjør dette kan du gå til din markedsføringsseksjon (bannerfarmen) og hente ut 
en bannerkode som du gir til websiden. Denne bannerkoden vil inkludere din bonuskode slik at alle 
som klikker på den og registrerer en konto vil bli dine refererte medlemmer. Dette vil gi deg store 
fordeler i form av mange poeng og mye referanseprovisjon. Du vil også ha mange spillere som 
kanskje vil bygge sin egen spillergruppe. Merk! Medlemmer må følge gjeldene regler i det aktuelle 
landet for markedsføring (server plassering).

Pokerklubber
Det som gjelder for websider gjelder også for pokerklubber rundt om i verden. I de fleste byer er det 
en eller annen form for pokerklubb eller vennegjenger som liker å spille poker. Disse klubbene eller 
gruppene kan også bli medlemmer av DailyPokerMagic og referere sine medlemmer. DailyPoker kan 
sette opp passordbeskyttede turneringer og turneringsserier kun for medlemmer av slike pokerklubber. 
Kontakt Magic support hvis du har spørsmål om dette.

Pokerklubben må ha en spiller- og en Magic konto som de bruker til å referere sine medlemmer.  
Dette betyr at en person må eie denne kontoen. 

Support
DailyPoker tilbyr 2 typer support. For alle programvarehenvendelser kontakt spillersupporten. For alle 
forespørsler angående konseptet og din Magic konto, kontakt Magic supporten. Fra din profil kan du 
også søke i din upline etter ledere for å få hjelp. Du kan også spørre din sponsor om hjelp. 

Hold din spillergruppe oppdatert
Selv om DailyPokerMagic legger ut nyheter og sender ut nyhetsmeldinger er det fint å diskutere 
nyhetene med dine nærmeste partnere. Med dette mener vi ikke at du skal sende ut mange e-poster og 
meldinger til din spillergruppe. Vi mener bare at det kan være produktivt å snakke med dem om 
nyheter, begivenheter og spesial kampanjer på DailyPoker og DailyPokerMagic. Dette vil motivere 
din spillergruppe slik at det vokser. Det er bra for deg om din spillergruppe kvalifiserer til hver 
måneds Magic freeroll ved å spille 500 rakede hender – vær ett godt eksempel. 

Sørg for at din spillergruppe bruker dette dokumentet!
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